
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Об отмене публичных слушаний по вопросу  

внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 
 

 

В связи с нарушением Администрацией городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан  порядка внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки и рассмотрев письмо и.о. заместителя главы 

администрации по строительству, ЖКХ и инфраструктуре З.Ф. Муртазиной от 

15.07.2022 № 12/5832 п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить публичные слушания по вопросу внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан. 

2. Признать утратившим силу постановление председателя Совета 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 12.07.2022           

№ 12.  

3. Комиссии по землепользованию и застройки городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан проинформировать жителей об отмене 

публичных слушаний.  

4. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на 

официальном сайте городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан. 

 

 

 

Заместитель председателя Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

А.В. Лапин 

 

18 июля 2022 года 

№ 3 

 

 

  

ПРЕДСЕДЕТЕЛЬ  

СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ   

РЄЙЕСЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ЉАРАР 


